Telefones da Cúria: (21) 27 67-04 72 
e 2767-7943 Ramais 206 ou 221 
Telef ax: 2667-4 7 65 

SITE: www.mitrani.org.br 
E-mails: dora@mitrani.org.br ou 

caminhandq@mitrani.org.br 

Coleta do Obulo de São Pedro 
Enviado 50% para Nunciatura Apostólica no Brasil - R$ 25.334,29 (vinte e 
cinco mil, trezentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos). 
Enviado 50% a Cáritas Brasileira (SOS PERNAMBUCO EALAGOAS)­
R$ 25.334,29 (vinte e cinco mil, trezentos e trinta e quatro reais e vinte 
e nove centavos). 

GOVERNO DIOCESANO 
Provisão 

26/10- Côn. Sebastião 
Lourenço de Lima 

Administrador Paroquial 
Paróquia São José Operário 
Nova Mesquita 

27/10 - Pe. Hirohito Jr. 1 · 

Mayagma Bolo, CICM ~ 
Vigário Paroquial 
Paróquia N.